
Marcin	  Jabłoński	  –	  Prezes	  Zarządu	  
	  
Wiek-‐	  37	  lat	  
	  
Kadencja	  upływa	  w	  dniu	  12.01.2020	  r.	  
	  
Współtwórca	   i	   wieloletni	   Dyrektor	   Zarządzający	   międzynarodowej	   Grupy	   PayU	   (należącej	  	  	  	  	  	  	  	  
do	  Grupy	  Allegro).	  Z	  Grupą	  Allegro	   i	  PayU	  związany	  od	  początku	   istnienia	  spółek.	  Odpowiadał	  	  	  
za	   tworzenie	  wizji	   i	   strategii	   rozwoju	  PayU	  w	  Europie.	   Zarządzał	   obszarem	  biznesu	   i	   rozwoju	  
międzynarodowego.	   Wprowadził	   i	   zarządzał	   oddziałami	   PayU	   na	   6	   nowych	   rynkach	   Europy	  
Środkowo-‐Wschodniej	  jak	  i	  w	  Republice	  Południowej	  Afryki.	  	  
	  
W	   ostatnich	   3	   latach	   Pan	   Marcin	   Jabłoński	   był	   lub	   jest	   członkiem	   organów	   zarządczych	   lub	  
nadzorczych	  albo	  wspólnikiem	  następujących	  podmiotów:	  
	  

1. Nexsit	  sp.	  z	  o.o.	  –	  Prezes	  Zarządu	  –	  nadal	  pełni	  funkcję.	  
2. VIZ	  sp.	  z	  o.o.	  –	  Prezes	  Zarządu-‐	  nadal	  pełni	  funkcję.	  
3. Sendit	  S.A	  –	  Prezes	  Zarządu-‐	  nie	  pełni	  już	  funkcji.	  
4. PayU	  S.A.	  –	  Członek	  Zarządu	  –	  nie	  pełni	  już	  funkcji.	  
5. Arena.pl	  S.A	  –	  Członek	  Rady	  Nadzorczej	  –	  nie	  pełni	  już	  funkcji.	  
	  

	  
Pan	  Marcin	  Jabłoński:	  
	  

-‐ nie	  prowadzi	  działalności	  poza	  Emitentem	  mającej	  istotne	  znaczenie	  dla	  Emitenta	  
-‐ nie	  jest	  osobą	  karaną	  ani	  nie	  otrzymał	  sądowego	  zakazu	  działania	  jako	  członek	  organów	  

zarządzających	  lub	  nadzorczych	  w	  spółkach	  prawa	  handlowego	  
-‐ nie	  prowadzi	  konkurencyjnej	  działalności	  w	  stosunku	  do	  działalności	  Emitenta,	  ani	  nie	  

jest	  wspólnikiem	   konkurencyjnej	   spółki	   cywilnej	   lub	   osobowej	   albo	   członkiem	   organu	  
spółki	  kapitałowej	  lub	  członkiem	  organu	  jakiejkolwiek	  konkurencyjnej	  osoby	  prawnej	  

-‐ nie	  figuruje	  w	  rejestrze	  dłużników	  niewypłacalnych	  prowadzonym	  na	  podstawie	  ustawy	  
z	  dnia	  20	  sierpnia	  1997	  r.	  o	  Krajowym	  Rejestrze	  Sądowym.	  

	  
W	  okresie	  ostatnich	  pięciu	   lat	  nie	  miała	  miejsce	  upadłość,	   zarząd	  komisaryczny	   lub	   likwidacja	  
podmiotu,	   w	   którym	   Pan	   Marcin	   Jabłoński	   pełnił	   funkcje	   członka	   organu	   zarządzającego	   lub	  
nadzorczego.	  
	  


